DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir Subtotal: $ 7,577.59
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 1,212.41

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 8,790.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|0C81979A-2779-415F-A25A-1EF336A65C57|2025-06-05T16:22:41|DCD090706E42|BXdc8uX3eg2htVnMrbmNrdAmmYqIYqSJOdbZ1E5nXBCQ